
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061 
тел. +7 (343) 252 -  71 -  24, +7 (343) 252 -  73 -  19, e-mail: mdou271 @eduekb.ru

сайт: www.271.tvoysadik.ru
ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

ПРИКАЗ

12.01.2024 г. № 6

О создании рабочей группы по реализации мероприятий в МБДОУ № 271, 
посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О 
проведении в Российской Федерации Года семьи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Плана мероприятий, 
посвященных Году семьи в следующем составе:

Токарева Т.М., воспитатель.
Пупышева Т.И., муз.руководитель.
Адамян А.Г., воспитатель.
Фищева Л.Н., учитель-логопед.
Деменыпина В.И., воспитатель.
Медведева Т.А., воспитатель.

2. Рабочей группе разработать план основных мероприятий МБДОУ 
№ 271, посвященных Году семьи (далее -  План).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБД 
С приказом ознаком.

Токарева Т.М., 
Пупышева Т.И. 
Адамян А.Г., 
Фищева Л.Н. 
Деменыпина В.И. 
Медведева Т.А.,

С.Ж.Анташян

mailto:mdou271_@eduekb.ru
http://www.271.tvoysadik.ru

